
WOJ "li
GMINY SUCHY LAS Zarządzenie nr 61 /2020

Wójta Gminy Suchy Las

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

w sprawie wyznaczenia osób do wykonywania czynności w zakresie ochrony
przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników oraz udzielania pierwszej pomocy w Urzędzie

Gminy Suchy Las.

Na podstawie art. 209] 51 pkt. 2 lit. a Kodeksu pracy z dnia 26 czerwca 1974 r., zarządzam, co
następuje:

śl

Wyznaczam do wykonywania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji
pracowników następuj ącą osobę:

- Pana Andrzeja Karpowicza wykonującego pracę na stanowisku Kierownika Referatu

Bezpieczeństwa, w budynku przy ul. Szkolnej 7, pokój nr 6, tel. 61 8926 513 oraz tel. kom. 601

88 95 60.
52

Wyznaczam do wykonywania czynności w zakresie udzielania pierwszej pomocy następujące
osoby:
— Pana Andrzeja Karpowicza wykonującego pracę na stanowisku Kierownika Referatu
Bezpieczeństwa, w budynku przy ul. Szkolnej 7, pokój nr 6, tel. 61 8926 513 oraz
tel.kom. 601 88 95 60,

— Pana Marcina Kołodziej czaka wykonującego pracę na stanowisku Kierownika Biura Nadzoru
Właścicielskiego i Współpracy z Organizacjami w budynku przy ul. Obornickiej 117,

Pokój nr 4, tel. 61 8926 511,

- Panią Justynę Krawczyk wykonującą pracę na stanowisku Inspektora w budynku przy
ul. Szkolnej 13, pokój nr 3, tel. 61 8926 264,

— Panią Grażynę Podedwomą wykonującą pracę na stanowisku Podinspektora w budynku przy
ul. Szkolnej 13, Biuro Obsługi Interesantów — parter budynku, tel. 61 8926 250,

- Panią Annę Stachowiak wykonującą pracę na stanowisku Podinspektora w budynku przy
ul. Szkolnej 13, pokój nr 114, tel. 61 8926 285,

- Pana Damiana Torbę wykonującego pracę na stanowisku Inspektora w budynku przy
ul. Szkolnej 13, pokój nr 105, tel.61 8926 503,

53

Traci moc Zarządzenie nr 28/2009 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 30 stycznia 2009 roku.

54

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 kwietnia 2020 r.


